1 BEED

() RBEE

1 e

EREE
EHTEE
KRIRAE
ZTDMIRENE E
(HEEEE

1 {REEE

o o 0O N

2 BEDK
() RBEE
1 RihsE
2 EHYE
(2)EEEE

3 ZELSIZIERRESE

ERCIXBAE B ERICAHEER L,

Bt = B %

£ 11,832,040
G4 417,270
€ 7855115
£ 2,000,000
£ 1,461,315
G4 20,479
G4 77,861
G4 472,761
o 395,000
& 77,761
G4 0
£ 11,359,279

H H B B B H H

H H H

SH24£E3A318RE

REFEFTENEZA TaTA

HE

BK EE




