

財産目録

令和2年3月31日現在

1 資産の部	金 11,832,040 円
(1) 流動資産	
1 現金	金 417,270 円
2 普通預金	金 7,855,115 円
3 定期預金	金 2,000,000 円
4 未収入金	金 1,461,315 円
5 その他流動資産	金 20,479 円
(1) 固定資産	
1 保証金	金 77,861 円
2 負債の部	金 472,761 円
(1) 流動負債	
1 未払金	金 395,000 円
2 預かり金	金 77,761 円
(2) 固定負債	金 0 円
3 差し引き正味財産	金 11,359,279 円

上記は財産目録に相違ない。

特定非営利活動法人 エコけん

理事 清水 佳香